INFORMACE O PRODUKTU
ALPHA
8377UOO125P62
EAN 4031582491098
Otočné kolečko s totální brzdou, v zadní části kola, uchycení s plotýnkou.
stainless housing Střed kolečka vyroben z polyamidu, kluzné uložení
Obrázky se mohou lišit od od skutečného produktu
Technické údaje
  Průměr kolečka  125 mm
  Šířka kola  40 mm
  Velikost plotny  105 x 85 mm
  Rozteč děr  80/77 x 60 mm
  Průměr děr  9 mm
  Vyosení  39 mm
  Přesah kolečka  224 mm
  Stavební výška  155 mm
  Teplota  - 25 / + 80 °C
  Standard  EN_12532
  Poloměr otáčení  112 mm
  Tvrdost běhounu  Shore D 75
  Dynamická nosnost  200 kg
  Statická nosnost  400 kg
Vlastnosti
Valivý odpor ● ● ● ○ ○
Hlučnost pohybu ● ● ● ○ ○
Opotřebení ● ● ● ● ●
Ochrana proti korozi ● ● ● ● ●
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 02/07/2024 1